UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-CCHC&VTLT

V/v giới thiệu sáng kiến, kinh nghiệm,

mô hình, cách làm hay trong cải cách

hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  9  năm 2022

              Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Kế hoạch số 520/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh

về kế hoạch cải cách hành chính năm 2022; để kịp thời phát hiện, nhân rộng các

sáng kiến, kinh nghiệm, mô hình, cách làm hay trong cải cách hành chính, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện giới thiệu

các sáng kiến, kinh nghiệm, mô hình, cách làm hay trong cải cách hành chính

trên tất cả các nội dung
1
 (không giới hạn số lượng) ở các cơ quan, đơn vị, địa

phương (bao gồm cả cấp xã, do cấp huyện tổng hợp, giới thiệu) theo đề cương

gửi kèm văn bản này. Lưu ý các sáng kiến, kinh nghiệm, mô hình, cách làm hay

được giới thiệu phải có phương pháp mới, có hiệu quả, có khả năng nhân rộng

(riêng đối với sáng kiến thì không sử dụng sáng kiến đã được công nhận trước

đó).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện và

gửi văn bản về Sở Nội vụ trước ngày 26/9/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng: XDCQ&TCBC, CCVC; VP Sở;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

1
 Công tác chỉ đạo, điều hành CCHC; cải cách thể chế, cải cách thủ tục hành chính; cải cách tổ chức bộ máy; cải

cách chế độ công vụ; cải cách tài chính công; Xây dựng và phát triển chính quyền điện tử, chính quyền số.

		tranthikim.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T07:12:36+0700

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T09:36:46+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-16T10:04:20+0700

		2022-09-16T10:04:40+0700

		2022-09-16T10:05:05+0700